2019年 7月 23日

各 位

                 会 社 名 株 式 会 社 さ い か 屋

                 代 表 者 取締役社長兼社長執行役員 岡本 洋三

                          （ｺｰﾄﾞ番号 8254 東証 2部）

                 問合せ先         総務部長 宮本 貴司

                             （TEL 046-845-6814）

役員の担当職務の変更に関するお知らせ

当社は、2019年 7月 23日開催の取締役会において、下記のとおり役員の担当職務の変更

をおこなうことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1.役員の担当職務の変更について

   取締役職務変更

氏名 新職務 現職務

伊藤 達哉

取締役専務執行役員

営業本部長

兼ＭＤ統括部長

兼営業企画部長

取締役専務執行役員

営業本部長

兼ＭＤ統括部長

2.就任日

2019年 7月 24日

以 上